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SÉANCE SPÉCIALE DU 27 JUIN 2007 À 16 HEURES 
 
 

ORDRE DU JOUR 
 
 1. 

 
1.1 
 
 

ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR 
 
Adoption de l'ordre du jour de l'assemblée spéciale du conseil 
municipal du 27 juin 2007  
 

 2. 
 
 

ADOPTION DU PROCÈS VERBAL 
 

 3. 
 
 

ADMINISTRATION GÉNÉRALE 
 
 

 4. 
 
 

AFFAIRES DES MEMBRES DU CONSEIL 
 
 

 5. 
 
 
 

AVIS DE MOTION, DISPENSE DE LECTURE ET PROJET 
DE RÈGLEMENT 
 
 

 6. 
 

RÈGLEMENTS 

 7. 
 
7.1 
 
 
7.2 
 
 
7.3 
 
 
7.4 
 
 
7.5 
 
 
7.6 
 
 

AFFAIRES COURANTES 
 
TRÉSORERIE 
 
 
TRAVAUX PUBLICS 
 
 
URBANISME 
 
 
ASSAINISSEMENT DES EAUX 
 
 
LOISIRS, CULTURE ET VIE COMMUNAUTAIRE 
 
 
SÉCURITÉ PUBLIQUE 
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7.7 
 
7.7.1 
 
 
7.7.2 

DIRECTION GÉNÉRALE ET GREFFE 
 
Autorisation de signature de la transaction à intervenir entre 
PROPRIÉTÉS OLYMBEC ENR. et VILLE DE BROMONT 
 
Ajustement des coûts de participation au congrès annuel de 
l’Association Canadienne des Administrateurs Municipaux pour 
le directeur général 
 

 8. 
 
 
9. 
 
 

DIVERS 
 
 
AFFAIRES DU PERSONNEL 
 
 
 

 10. 
 
 

CORRESPONDANCE ET DÉPÔT DE DOCUMENTS 
 
 
 

 11. PÉRIODE DE QUESTIONS 
 

 12. 
 
 
 

LEVÉE DE LA SÉANCE 
 
 

LA GREFFIÈRE  
 
 
 
CATHERINE NADEAU 
 


	LA GREFFIÈRE 

